

  
    
      
        
            	[image: Latvijas Holšteinas šķirnes lopu audzētāju asociācija]
            


        
      

      
        
           

  
	Asociācija


	Struktūra



	Valde



	LHA birojs 



	Statūti






	Ciltsdarbs


	Programma



	Lineārā vērtēšana 



	Pārraudzība



	Vaislinieki



	Latvijas uzvarētājas



	Lepojamies






	Biedriem


	Saistošā likumdošana



	Veidlapas



	Pakalpojumu cenrādis



	Nozares aktualitātes 






	Holšteinas govs


	Šķirnes apraksts



	Holšteinas govis Latvijā






	Kontakti



	Semināri



	Projekti





 
          
          
        

      
    
    
            
        
           [image: Latviski]  LV[image: English] ENG 

        

         
           

  
	Nākotnes zvaigzne 2023



	Nākotnes zvaigzne 2022



	Nākotnes zvaigzne 2021



	Nākotnes zvaigzne 2020



	Nākotnes zvaigzne 2019



	Nākotnes zvaigzne 2018






        

        
          





Jaunumi









	
		10.08.2023
	



NĀKOTNES ZVAIGZNE 2023





	
		Nākotnes Zvaigzne 2023. Vidzeme - 17. augustā SIA "Brīvzemnieki"
	


	
		tālāk ...
	








	
		04.01.2023
	



SEMINĀRS 





	
		20. janvārī LHA rīko semināru "Genoma nozīme saimniecības attīstībā", Saldus pusē 
	


	
		tālāk ...
	








	
		05.10.2022
	



PROJEKTI





	
		LHA piedalās projektā "Efektīvs vides un dzīvnieku labturības saimniecību monitorings"

 
	


	
		tālāk ...
	








        

         
           

  
	Struktūra



	Valde



	LHA birojs 



	Statūti






        

      

            
                
        
          
             	
              
            
        

                
          
        

        

                Struktūra
           
            

  
	
		03.10.2022
	

SEMINĀRS





	
		
			21. oktobrī LHA rīko semināru "Genoma nozīme saimniecības attīstībā"
		
	





	21. oktobrī LHA rīko semināru "Genoma nozīme saimniecības attīstībā", kā arī viesošanos divās Vidzemes saimniecībās - ZS "Ceriņi" un SIA "Naukšēni", kuras dalīsies savā pieredzē.

 

	Kad: 21. oktobrī 
	Norises vieta: viesnīcas "Wolmar" 1. stāva semināru zālē (adrese: Tērbatas iela 16a, Valmiera, LV-4201).
	Laiks: 9:30-15:30
	Dalība seminārā LHA biedriem ir bez maksas. Pārējiem apmeklētājiem dalības maksa: 10 Eur. Pārraugiem, mākslīgās apsēklošanas tehniķiem, eksterjera lineārās vērtēšanas ekspertiem – iespēja iegūt 2 h kvalifikācijas paaugstināšanai.
	Interesentiem obligāta iepriekšēja pieteikšanās līdz 17. oktobrim plkst. 16:00, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu: https://forms.gle/jyEFzqW4rXeRbsrDA

	Papildu informācija pa tālruni 26524882 (Adrija Dumbrovska), e-pasts: lha@valm.lv 


[image: ]




< atpakaļ


      

    

    
      [image: top]
    

    
      
      
LHA © 2004-2024 Visas tiesības aizsargātas.

    
  

  
  
  
  
  
  



